PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 006/2021

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo

Público destinado ao desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal

de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

Edital nº 001/2021, publica e faz saber aos convocados a comparecerem

na Secretaria de Educação e Cultura, sito à Rua Dino Veiga, 298, centro,

Bandeirantes/PR, dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da

publicação deste edital, portando a documentação solicitada no item

5.3 do edital 001/2021.

5.3 No ato da convocação o candidato deverá apresentar:

•  Fotocópia de Cadastro de Pessoa Física (CPF),

•  Fotocópia Registro Geral (RG),

•  Fotocópia comprovante de residência

•  Formulário de inscrição devidamente preenchido

•  Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está

cursando. O comprovante de que está cursando ensino médio, EJA

profissionalizante, Técnico ou superior, informando o contratante o

período que está cursando, com as devidas comprovações.

                                                         Bandeirantes, 23 de fevereiro de 2021.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Presidente da Comissão Elaboradora

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class. Nome do Candidato

1º JESSICA RODRIGUES MADEIRA

2º JOYCE RODRIGUES MADEIRA

3º ALINE RIBEIRO SANTOS ROXO

4º LARISSA MAYARA SILVEIRA

5º NATALIA PRISCILA DO VALE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Class. Nome do Candidato

1º FERNANDO CESAR DA CUNHA

2º MARIANA SILVA MELCHIOR

3º LEONARDO LOURENÇO DA SILVA

4º ANNA FLAVIA PALOMARES

5º AMANDA LIDIA DA SILVA

6º TATIANE VILLAS BOAS COTRIM

7º JANAINA DA SILVA

8º LUANA MAYARA SPEER LEME

9º MARIA LUISA DE SOUZA

10º VITÓRYA SAMPAIO PEREIRA

11º CLAUDIA EMANUELLY FRANCO

12º VICTOR HUGO PEREIRA SANCHES

13º MIKELLE CRISTINA DA CONCEIÇÃO

14º JOÃO VICTOR CABRAL MISCHIATTI CARDOSO

15º MARCOS VINICIUS DA CUNHA

16º BRUNA ALMEIDA MARTINS

17º JONATHAN DIEGO GIRROTE

18º CAIO IZAIAS

19º ELIANE CRISTINA OLIVEIRA

20º LOHANA STEPHANIE NUNES DOS SANTOS

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA

Class. Nome do Candidato

1º AMANDA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS

2º GABRIELLE DA SILVA FREITAS

3º MARIA VITORIA FELIPINI

4º VANESSA FRANCYELLE SIMONI

5º AMANDA CALZOLARI WOLF TARDIN

SECRETARIA DE SAÚDE

Class. Nome do Candidato

1º GLEICE APARECIDA BELUCCE MAIAS

2º BIANCA SANTOS SILVA

3º JULIANA DE ANGELO SILVA

4º ANA BEATRIZ SOARES MARTINS

5º GISELE PAULA ANASTACIO

6º ANA JULIA DIONIZIO GUALBERTO

7º LUANA STEPHANIE DOS SANTOS

8º PATRICIA MIDORI KOGA

9º MARIANA BERNADELLI VIEIRA

10º CAMILA APARECIDA LEMOS

11º VICTORIA CAROLINE PEREZ DE SOUZA PAULO

12º MATHEUS ROBERTO DA COSTA AUGUSTO

13º CRISTIANE CARVALHÃES HELBEL

14º ANA BEATRIZ MUCHA BARROS

15º IZIBELLE LUIZA SOARES GUSMAO

16º EDUARDO FERNANDO KOGA ALGOSO

17º CINTIA FERNANDA BARREIRO

18º LUANA LOPES BALBINO DA SILVA

19º RENATA BEATRIZ CABRAL MISCHIATTI CARDOSO

20º ISABELLY CAROLINE FONTES

21º TALISSA THAYNA GONCALVES PERUCCI

22º LUCAS SILINGARDI TONCHI

23º JULIA CAROLINE BUENO

24º ROSANE ERNESTINA CORSINI GRACIA

25º JOYCE LIGIA PEREIRA

ASSESSORIA JURÍDICA

Class. Nome do Candidato

1º JULIANE BATISTA DA SILVA

2º VANESSA CANDIDO VIEIRA

CREM – COMISSÃO RECREATIVA E DESPORTIVA DE BANDEIRANTES

Class. Nome do Candidato

1º LEONARDO DA COSTA ISMAEL

2º JESSICA LUIZA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

3º PEDRO HENRIQUE SILVESTRE